UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn công tác của Tổng Cục lâm nghiệp

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc với Đoàn công tác của

Tổng Cục Lâm nghiệp theo Công văn số 2142/TCLN-KHTC ngày 16/12/2022,

với thành phần như sau:

I. Thành phần

1. Thành phần Đoàn công tác của Tổng Cục lâm nghiệp (theo phụ lục kèm

theo Công văn số 2142/TCLN-KHTC ngày 16/12/2022).

2. Về phía Sở Nông nghiệp và PTNT:

- Ông: Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng

Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

- Ban quản lý rừng phòng hộ tỉnh: Lãnh đạo, kế toán, cán bộ phụ trách dự

án.

- Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở: Lãnh đạo, chuyên viên thẽo dõi.

- Đại diện Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô.

- Đại diện Văn phòng Sở.

II. Nội dung

1. Công tác tổ chức triển khai thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp

bền vững và Tiểu dự án 1 – Dự án 3;

2. Triển khai phân bổ kinh phí; giao nhiệm vụ, tổ chức các hoạt động bảo

vệ và phát triển rừng theo Tiểu dự án 1 – Dự án 3;

3. Các mô hình triển khai hiệu quả về phát triển kinh tế của đồng bào dân

tộc thiểu số thông qua chính sách bảo vệ rừng;

4. Triển khai kinh phí thực hiện bảo vệ và phát triển rừng năm 2022, kế

hoạch năm 2023 (theo Văn bản 8258/BNN-TCLN ngày 07/12/2022)

5. Nhiệm vụ, giải pháp trong thời gian tới.

(nội dung theo đề nghị của Tổng Cục Lâm nghiệp tại Công văn số

2142/TCLN-KHTC ngày 16/12/2022 đính kèm)

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 12 năm 2022.

IV. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182

Hùng Vương – thành phố Quảng Ngãi.

V. Chuẩn bị nội dung:

2

1. Chi cục Kiểm lâm tỉnh: Báo cáo sơ bộ về công tác quản lý, tham mưu,

điều hành thuộc lĩnh vực được phân công; báo cáo tình hình thực hiện Tiểu dự án

1 – Dự án 3, thuộc Chương trình MTQGPTKTXH; chuẩn bị địa điểm dẫn Đoàn

đi thực tế;

2. Giao Ban quản lý rừng phòng hộ tỉnh chuẩn bị các nội dung (1) (2) và

(3);

3. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô: Báo cáo tóm tắt về công tác

quản lý, kinh phí bảo vệ rừng tự nhiên năm 2021 – 2022;

3. Phòng Kế hoạch – Tài chính: Chuẩn bị nội dung (4) và tổng hợp chung

báo cáo; phô tô tài liệu.

Đề nghị các đại biểu gửi báo cáo qua phòng Kế hoạch – Tài chính trước 17

giờ, ngày 17/12/2022 để kịp tổng hợp; tham dự cuộc họp đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2022-12-16T17:33:47+0700

		2022-12-17T08:36:23+0700

		2022-12-17T08:36:23+0700

		2022-12-17T08:36:23+0700

		2022-12-17T08:36:23+0700